
REPONSES AUX PREOCCUPATIONS DES SOUMISSIONNAIRES 

 

Question-1 :  

Il nous ai demandé de renseigner les sections A,B,E et F du formulaire alors que ledit formulaire 

(pièce jointe I) ne comporte que les sections A,B et D. Prière donc bien vouloir nous confirmer 

que le formulaire que nous avons rempli qui ne comporte que les rubriques A, B et D est le 

bon. 

 
Réponse-1 :  

Veuillez vous référer à la note introductive de la prorogation de date qui dit ceci :                                

« Les structures intéressées sont invitées à renseigner toutes les sections de la pièce jointe 

de A à D ». 

Le formulaire comportant les sections A à D est le bon formulaire à remplir. 

 

Question-2 :  

• Dans le cadre d'une meilleure exploitation du canevas de renseignement du présent 

appel, je voudrais savoir si on peut avoir la version Word de la partie Pièce jointe I : 

Profil de l’ONG (à remplir par l’ONG soumissionnaire Section A, B, E et F seules). 

• Aussi, nous trouvons les parties A, B, C et D et non A, B, E et F. Autrement, nous 

n'arrivons pas à avoir E et F. 

Réponse-2 :  

• La version Word n’est pas disponible. Si vous avez besoin de plus d’espace, il vous est 

possible de poursuivre sur des feuilles blanches supplémentaires. 

• Veuillez vous référer à la note introductive de la prorogation de date qui dit ceci :                                

« Les structures intéressées sont invitées à renseigner toutes les sections de la pièce 

jointe de A à D ». 

Le formulaire comportant les sections A à D est le bon formulaire à remplir. 

 

 


